ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AMBIENTE E SISTEMAS DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA
Rodovia MT 358, Km 07, Jardim Aeroporto, Tangará da Serra-MT, CEP 78.300-000, Caixa Postal 287.
Site: www2.unemat.br/ppgasp - E-mail: ppgasp@unemat.br
Fone: (65) 3311-4912 / (65) 3311-4901 (Fax)

HOMOLOGAÇÃO INSCRIÇÕES ELEIÇÃO

EDITAL nº 001/2015 - ELEIÇÃO PARA REPRESENTANTES DOCENTE, DISCENTE E TECNICO DO

CONSELHO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

AMBIENTE E SISTEMA DE PRODUÇÃO AGRÍCOLA - PPGAT.

A comissão eleitoral do Edital nº 001/2015 do Programa de Pós Graduação Stricto Sensu em

Ambiente e Sistemas de Produção Agrícola, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da

homologação das inscrições deferidas.

Candidatos ao conselho do programa:

Representante docente

D.Sc. Raimundo Nonato Cunha de França

Representante discente

Andreia Rezende da Costa Nascimento

Kelly Sinara Alves de Carvalho

Representante Técnico

Liane Barth

Profa. D.Sc. Dejânia Vieira de Araújo

Presidente da Comissão